
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2856

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:44:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 107/2017

N° do Processo: 154

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/10/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2017 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2017 13:30:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2017 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de Equipamentos e materiais para execução de
ações de Controle e Combate da Erosão do Solo Agrícola, objetivando dar continuidade ao Programa
de Gestão do Solo e Água em microbacias, conforme convênio 006/2017 - SEAB
Resumo: Contratação de empresa para Aquisição de Equipamentos e materiais para execução de
ações de Controle e Combate da Erosão do Solo Agrícola, objetivando dar continuidade ao Programa
de Gestão do Solo e Água em microbacias, conforme convênio 006/2017 - SEAB

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2017 13:30:00 Edital Baixar

25/10/2017 13:30:00 Aviso Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2856/contratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-equipamentos-e-materiais-para-execucao-de-acoes-de-controle-e-combate-da-erosao-do-solo-agricola-objetivando-dar-continuidade-ao-programa-de-gestao-do-solo-e-agua-em-microbacias-conforme-convenio-0062017-seab/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7U4q0xrI.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/w0yEThKy.pdf

